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Suomi on tuhansien järvien ja yli tuhannen
museon maa. Joukossa on monia sellaisia, joista
useimmat eivät ole koskaan kuullutkaan. Tältä
listalta löydät yhdeksän erikoismuseota Loviisasta
Virolahteen.

Museot sijaitsevat reilun 100 kilometrin sisällä ja niistä saa poimittua
kiintoisat kohteet niin päiväretkelle kuin pidemmällekin reissulle.

Muistoja ajalta ennen suurten ketjujen ylivaltaa –
Suomen pienin kauppamuseo

Verkkokauppa ja kaupan keskittyminen ovat mullistaneet kaupan
alan muutamassa vuosikymmenessä. Pienet itsenäiset
kivijalkaliikkeet ja kaupat alkavat olla vähitellen historiaa. Suomen
pienin kauppamuseo sijaitsee aidossa loviisalaisessa 1950-luvun
kyläkaupassa, joka on täynnä nostalgisia esineitä ja mainoksia
etenkin 1950- ja 1960-luvuilta. Esillä on esineitä myös pula-ajalta ja
1970-luvulta. Kävijät voivat lisäksi vierailla museon noin 2000 m2
koristepuutarhassa sekä lifestyle-myymälä Villissä Kanalassa, jonne
moni tulee vierailulle myös kauempaa.

Suomen teollistumisen alkulähteillä –
Strömforsin Ruukin Pajamuseo

Globalisaation horjuttaessa teollisuuden asemaa Suomessa on aika
palata sinne, mistä kaikki alkoi. Strömforsin Ruukin Pajamuseo
sijaitsee historiallisella ruukkialueella, jossa Kymijoen vedet
pyörittivät ruukin rattaita vuodesta 1695 Ruotsin ja Venäjän vallan
ajoista aina vuoteen 1950. Vanhat rakennukset, esineet ja kaunis
vesistö muodostavat ainutlaatuisen kokonaisuuden, jossa voit nähdä
ihkaelävien seppien työskentelevän vanhoilla välineillä.
https://www.loviisa.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/museot/stromforsin-
ruukin-pajamuseo/

Museopäivän ja kesän menovinkit:
Museot, joista tuskin olet
koskaan kuullutkaan?
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Salakuljettajia, haaksirikkoja ja ympäristövahinkoja –
Vellamon Merivartiomuseo

105-vuotiaan Rajavartiolaitoksen kanssa yhteistyössä toteutettu
Merivartiomuseo esittelee merivartijoiden työtä salakuljettajien
pysäyttämisestä ja meripelastuksesta ympäristövahinkojen
torjuntaan. Näyttelyssä pääsee samalla tutustumaan teknisen
valvonnan kehitykseen. Esillä ovat muun muassa suosittu
pelastussimulaattori, Beaver- ja Sääski-vartiolentokoneet sekä
vartiomoottorivene VMV 11 eli Vemma. Kokoelmiin on hiljattain
saatu myös sukellusrobotti, jolla otettiin ensimmäiset kuvat Estonian
hylystä.
https://raja.fi/merivartiomuseo
https://www.merikeskusvellamo.fi/

Esivanhempamme kiertotalouden ja huoltovarmuuden
edelläkävijöinä – Vehkalahden kotiseutumuseo 

Kiertotalous ja huoltovarmuus ovat uutisissa lähes päivittäin.
Vehkalahden kotiseutumuseossa esitellään maaseudun perinteistä
elämänmuotoa, joka perustui kiertotalouteen ja omavaraisuuteen.
Mitä nykysuomalaiset voivat oppia kiertotaloudesta ja
omavaraisuudesta tutustumalla muun muassa perinteiseen
talonpoikaiselämään, suksentekoon, hylkeenpyyntiin,
veneenveistoon ja laivanrakennukseen? Husulan kylässä sijaitseva
museo toimii vuonna 1871 rakennetussa Vehkalahden
ensimmäisessä kansakoulussa.
https://www.hamina.fi/hyvinvointi-vapaa-aika/museot/vehkalahden-
kylamuseo/

Eläviä ja kuolleita sodan ja rauhan sankareita –
Haminan Wanha Veteraani

Maailmantilanteen ja Suomen Nato-jäsenyyden myötä
vapaaehtoinen maanpuolustus ja kriisinhallinta ovat suositumpia ja
ajankohtaisempia kuin koskaan rauhanajan Suomessa. Haminan
Wanha Veteraani on rauhanturvaamisen ja kriisinhallinnan
valtakunnallinen museo, josta löytyy sotiemme veteraanien perinne-
esineistöä uudella tavalla tarjoiltuna. Tänä kesänä museossa on
esillä erityisesti rannikkotykistö. Haminan uuden Museokadun
varrella sijaitseva museo toimii myös kokous- ja koulutuskeskuksena
veteraani- ja maanpuolustusyhdistyksille. Kansainvälistä YK:n
rauhanturvaajien päivää vietetään 29.5.2024.
https://www.rvpk.fi/

Saaristolaiselämää vanhassa kalastajakylämiljöössä –
Tammion kotiseutumuseo

Vuonna 1983 avattu Tammion kotiseutumuseo sijaitsee vanhassa
kalamajassa. Museossa on esillä entisestä elämäntavasta kertovia
vanhoja esineitä. Niistä moni liittyy kalastukseen ja hylkeenpyyntiin,
jotka olivat aikanaan saaren pääelinkeinoja karuissa olosuhteissa.
Vieressä on myös venemuseo ja kirjasto. Samalla kannattaa
tutustua lisäksi Tammion kylään, joka on yksi parhaiten sailyneitä
vanhoja kalastajakyliä Suomessa. Saareen voi ajaa myös omalla
veneellä.

Rahalla saa ja hevosella pääsee –
Hevosajoneuvomuseo Kiessi

Kuten Mersu tai Tesla meidän päivinämme, myös hevosajoneuvot
kertoivat aikanaan omistajansa yhteiskunnallisesta statuksesta.
Hevosajoneuvomuseo Kiessiin on kerätty erilaisia hevosajoneuvoja
ja -työvälineitä, jotka esittelevät arkea ajalta, jolloin työt hoituivat
hevosvoimin. Esillä on yli 100 esinettä kyntöaurasta rekiin. Museoon
pääsee tunnelmallisen Kesäkahvila Kiessin aukioloaikojen puitteissa.
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